
ZARZĄDZENIE NR 0050.033.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 i 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B5351-42C5-42A6-B1AB-0B04642B2092. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.033.2022 

                        z dnia 8 marca 2022 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 389 177,00 14 714,00 403 891,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 258 781,00 14 714,00 273 495,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

258 103,00 14 714,00 272 817,00 

Razem: 218 714 566,00 14 714,00 218 729 280,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B5351-42C5-42A6-B1AB-0B04642B2092. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.033.2022 

                        z dnia 8 marca 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 288 205 16 833 411 16 102 284 12 805 417 3 296 867 0 723 100 8 027 0 0 454 794 454 794 156 932 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 714 14 714 14 714 14 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 302 919 16 848 125 16 116 998 12 820 131 3 296 867 0 723 100 8 027 0 0 454 794 454 794 156 932 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 258 103 258 103 258 103 258 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 714 14 714 14 714 14 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 272 817 272 817 272 817 272 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 211 734 211 734 211 734 211 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 299 12 299 12 299 12 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 224 033 224 033 224 033 224 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 37 084 37 084 37 084 37 084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 114 2 114 2 114 2 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 198 39 198 39 198 39 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 285 5 285 5 285 5 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 301 301 301 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 586 5 586 5 586 5 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 494 165 374 165 283 525 1 175 282 350 55 640 35 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 549 165 429 165 338 525 1 175 337 350 55 640 35 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 862 350 862 350 862 350 0 862 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 0 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 807 350 807 350 807 350 0 807 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B5351-42C5-42A6-B1AB-0B04642B2092. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 862 350 862 350 862 350 0 862 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 0 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 807 350 807 350 807 350 0 807 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 862 350 862 350 862 350 0 862 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 0 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 807 350 807 350 807 350 0 807 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 87 720 87 720 0 0 0 69 000 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 240 -1 240 0 0 0 0 -1 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 240 1 240 0 0 0 0 1 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 720 87 720 0 0 0 69 000 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 18 720 18 720 0 0 0 0 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 240 -1 240 0 0 0 0 -1 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 240 1 240 0 0 0 0 1 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 720 18 720 0 0 0 0 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 15 000 15 000 0 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 240 -1 240 0 0 0 0 -1 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 760 13 760 0 0 0 0 13 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 3 720 3 720 0 0 0 0 3 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 240 1 240 0 0 0 0 1 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 960 4 960 0 0 0 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 247 723 937 206 253 288 133 670 957 73 988 496 59 682 461 31 990 120 37 473 286 194 545 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

zmniejszenie -56 240 -56 240 -55 000 0 -55 000 0 -1 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 954 70 954 69 714 14 714 55 000 0 1 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247 738 651 206 268 002 133 685 671 74 003 210 59 682 461 31 990 120 37 473 286 194 545 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B5351-42C5-42A6-B1AB-0B04642B2092. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.033.2022 

                        z dnia 8 marca 2022 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

- ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 258 103,00 14 714,00 272 817,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 258 103,00 14 714,00 272 817,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

258 103,00 14 714,00 272 817,00 

Razem: 35 776 630,00 14 714,00 35 791 344,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 258 103,00 14 714,00 272 817,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 258 103,00 14 714,00 272 817,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 734,00 12 299,00 224 033,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 084,00 2 114,00 39 198,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 285,00 301,00 5 586,00 

Razem: 35 776 630,00 14 714,00 35 791 344,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B5351-42C5-42A6-B1AB-0B04642B2092. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.033.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 8 marca 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają ze 

zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 11/2022. 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają ze 

zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 11/2022, 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność, 
- uruchomienie środków rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe po posiedzeniu 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, które odbyło się 7 marca 2022 roku. 
W trakcie posiedzenia zgłoszono potrzebę zabezpieczenia środków finansowych na 
niezbędne zakupy związane z uruchomieniem pomocy dla uchodźców z Ukrainy. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 218.729.280,00 zł; wydatki 
wyniosą 247.738.651,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B5351-42C5-42A6-B1AB-0B04642B2092. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.033.2022 
Data dokumentu 2022-03-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 070B5351-42C5-42A6-B1AB-0B04642B2092 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-704416878 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-08 15:00:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B5351-42C5-42A6-B1AB-0B04642B2092. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-03-08T15:11:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




